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27. Internationales Schwimmfest des SC DHfK Leipzig e.V.
23.09.2017

Veranstaltungsort

Details

Leipzig

8 Bahnen

50m - Hallenbad

Zeitmessung Automatische Zeitmessung

Kampfgericht

Kategorie

Veranstalter SC DHfK Leipzig e.V. Abteilung Schwimmen

Ausrichter SC DHfK Leipzig e.V. Abteilung Schwimmen

Beckentemperatur ca. 28°C

Punktetabelle FINA Point Scoring Long Course 2016

Schiedsrichter weiblich (REF) Dr. Jörg Patzsch

Schiedsrichter männlich (REF) Bernd Barnikol- Veit

Starter (STA) Thomas Große

Schwimmrichter (JOS) Mario Rudolph

Sprecher (ANN) Jennifer Carow

Protokollführer (CREC) Karsten Matthes

Auswerter (REC) Sally Lindner

Zeitmessung Automatik (TIK) Sally Lindner

Zeitmess System swisstime Quantum

Zeitnehmer Obmann (CTIK) Marie- Luise Theuner

Zeitnehmer Bahn #1 (TIK) Franka Dahlke

Zeitnehmer Bahn #2 (TIK) Julia Löffler

Zeitnehmer Bahn #3 (TIK) Sarah Liebe

Zeitnehmer Bahn #4 (TIK) Benjamin Vogler

Zeitnehmer Bahn #5 (TIK) Heike Straßberger

Zeitnehmer Bahn #6 (TIK) Michelle Wallberg

Zeitnehmer Bahn #7 (TIK) Birgi Johne

Zeitnehmer Bahn #8 (TIK) Ingrid Stolle

Zielrichter Obmann (CFIN) Bettina Richter

Zielrichter #1 (FIN) Bettina Richter

Zielrichter #2 (FIN) Marco Zwillus

Wenderichter Obmann (CIOT) Florian Kropf

Wenderichter (IOT) Florian Kropf

Wenderichter (IOT) Angelia Tomaselli

Wenderichter (IOT) Fran Borkenhagen

Wenderichter (IOT) Jessica Reuter
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27. Internationales Schwimmfest des SC DHfK Leipzig e.V.
23.09./24.09.2017

Wettkampf 9 - 50m Freistil Frauen Vorlauf

Jahrgang 1999 und älter
SSG Leipzig e.V.Pietruschka, Marie1. 1995 00:26,69 QGER

SG DortmundLange, Kerstin2. 1990 00:27,17 QGER

SC MagdeburgFriedrich, Johanna3. 1995 00:27,56 QGER

SSV LeutzschFatum, Alisa4. 1995 00:28,83 RGER

----

SC MeranGraif, Viviane 1999 n.a.StartITA

Jahrgang 2000/2001
SC MeranInnerhofer, Miriam1. 2001 00:27,63 QITA

SC MeranProfaizer, Sonja2. 2000 00:28,41 QITA

SC RiesaMarsch, Lea3. 2000 00:28,58 QGER

SSG Leipzig e.V.Ramolla, Isabell4. 2001 00:28,87 RGER

SC MeranLaymer, Maya5. 2001 00:30,72ITA

SC MeranMader, Karolin6. 2001 00:31,73ITA

SC DHfK LeipzigMensing, Michelle7. 2000 00:36,97GER

Jahrgang 2002/2003
SSV LeutzschMäder, Julia1. 2002 00:27,60 QGER

SSG Leipzig e.V.Fischer, Josefine2. 2003 00:29,16GER

SSG Leipzig e.V.Felten, Sina3. 2002 00:29,17GER

ASK BlanskoDemova, Katerina4. 2002 00:30,15CZE

ASK BlanskoKonarikova, Klara5. 2003 00:30,79CZE

SSV LeutzschPiehler, Elisa Darleen6. 2003 00:30,95GER

SSV LeutzschSchmidt, Josephine7. 2003 00:31,17GER

SSV LeutzschJantke, Josephine8. 2003 00:31,71GER

SC MeranMader, Julia9. 2003 00:32,52ITA

SC DHfK LeipzigKaiser, Nina10. 2003 00:32,58GER

SC MeranKienzl, Lien11. 2003 00:32,75ITA

SC MeranRuebsamen, Aileen12. 2003 00:33,60ITA

SC DHfK LeipzigGolubev, Jelisaweta13. 2003 00:34,95GER

----

SSG Leipzig e.V.Pfeiffer, Cécile 2003 n.a.StartGER

Jahrgang 2004/2005
SSV LeutzschFischeder, Jasmin1. 2004 00:28,49 QGER

SSG Leipzig e.V.Barthel, Nadja2. 2004 00:29,47GER

SSV LeutzschKürschner, Miriam3. 2004 00:29,82GER

SC MeranBerger, Julia4. 2004 00:30,79ITA

SSV LeutzschBerentzik, Lisa Marie5. 2005 00:30,80GER

ASK BlanskoKucerova, Anna6. 2005 00:30,99CZE

Klub sportovniho plavani KladnoJilkova, Pavla7. 2005 00:31,27CZE

SC MeranGoetsch, Nadia8. 2004 00:31,41ITA

SC MeranHofer, Anna9. 2005 00:32,70ITA

SSV LeutzschCurti, Aurora10. 2005 00:32,78GER
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27. Internationales Schwimmfest des SC DHfK Leipzig e.V.
23.09./24.09.2017

Fortsetzung Wettkampf 9 - 50m Freistil Frauen Vorlauf

Jahrgang 2004/2005
STV Limbach-Oberfrohna e. V.Mäder, Carolin11. 2004 00:33,06GER

SSG Leipzig e.V.Buchwald, Anna12. 2005 00:33,39GER

SV Automation e.V.Hanke, Chiara13. 2004 00:34,36GER

SC DHfK LeipzigLehmann, Vivienne14. 2004 00:36,30GER

SV Automation e.V.Vogler, Elisabeth15. 2005 00:36,63GER

Brno CZEChmelikova, Petra16. 2005 00:37,65CZE

Jahrgang 2006/2007
Sportunion ADM LinzGräfin von Brühl, Eva1. 2007 00:33,07AUT

SC DHfK LeipzigBraband, Karla2. 2006 00:33,14GER

SSG Leipzig e.V.Prüfer, Jette3. 2006 00:34,30GER

SSG Leipzig e.V.Prüfer, Nele4. 2006 00:35,42GER

SV Automation e.V.Sroka, Sabrina5. 2006 00:35,68GER

Brno CZEDadakova, Adela6. 2006 00:35,97CZE

SV Automation e.V.Kohl, Maria-Angelina7. 2006 00:36,25GER

SV Automation e.V.Liedtke, Leni8. 2006 00:37,08GER

SSV LeutzschPätzold, Talea Marie9. 2006 00:38,99GER

Brno CZEKrehlikova, Anna10. 2006 00:39,57CZE

SC DHfK LeipzigWanke, Nina11. 2007 00:39,89GER

Brno CZENesejtova, Eliska12. 2007 00:41,92CZE

----

SC DHfK LeipzigJendryschik, Ida 2006 n.a.StartGER

Jahrgang 2008/2009
SODYCHOR 14 KaliningradStruk, Ekaterina1. 2008 00:36,63RUS

SODYCHOR 14 KaliningradChugunkina, Marina2. 2009 00:37,12RUS

SC DHfK LeipzigBarkawitz, Kiara3. 2009 00:41,20GER

SC DHfK LeipzigMühmel, Smila4. 2008 00:43,22GER

SV Handwerk Leipzig e.V.Taha, Audrey5. 2008 00:47,13GER

SV Handwerk Leipzig e.V.Schubert, Hannah6. 2008 00:49,03GER

SC DHfK LeipzigRotzsch, Rosalin7. 2008 00:52,53GER

SV Handwerk Leipzig e.V.Hirsch, Nelly8. 2009 00:54,12GER

SV Handwerk Leipzig e.V.Schoder, Lea9. 2009 00:56,98GER

SC DHfK LeipzigKamp, Amelia10. 2008 00:59,34GER

Post SV Leipzig e.V.Roudini, Ronica11. 2008 01:00,55GER

SV Handwerk Leipzig e.V.Inser, Emily12. 2009 01:02,49GER

----

SC DHfK LeipzigClauß, Nele 2008 n.a.StartGER

offen
SSG Leipzig e.V.Pietruschka, Marie1. 1995 00:26,69 QGER

SG DortmundLange, Kerstin2. 1990 00:27,17 QGER

SC MagdeburgFriedrich, Johanna3. 1995 00:27,56 QGER

SSV LeutzschMäder, Julia4. 2002 00:27,60 QGER

SC MeranInnerhofer, Miriam5. 2001 00:27,63 QITA
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27. Internationales Schwimmfest des SC DHfK Leipzig e.V.
23.09./24.09.2017

Fortsetzung Wettkampf 9 - 50m Freistil Frauen Vorlauf

offen
SC MeranProfaizer, Sonja6. 2000 00:28,41 QITA

SSV LeutzschFischeder, Jasmin7. 2004 00:28,49 QGER

SC RiesaMarsch, Lea8. 2000 00:28,58 QGER

SSV LeutzschFatum, Alisa9. 1995 00:28,83 RGER

SSG Leipzig e.V.Ramolla, Isabell10. 2001 00:28,87 RGER

SSG Leipzig e.V.Fischer, Josefine11. 2003 00:29,16GER

SSG Leipzig e.V.Felten, Sina12. 2002 00:29,17GER

SSG Leipzig e.V.Barthel, Nadja13. 2004 00:29,47GER

SSV LeutzschKürschner, Miriam14. 2004 00:29,82GER

ASK BlanskoDemova, Katerina15. 2002 00:30,15CZE

SC MeranLaymer, Maya16. 2001 00:30,72ITA

ASK BlanskoKonarikova, Klara17. 2003 00:30,79CZE

SC MeranBerger, Julia17. 2004 00:30,79ITA

SSV LeutzschBerentzik, Lisa Marie19. 2005 00:30,80GER

SSV LeutzschPiehler, Elisa Darleen20. 2003 00:30,95GER

ASK BlanskoKucerova, Anna21. 2005 00:30,99CZE

SSV LeutzschSchmidt, Josephine22. 2003 00:31,17GER

Klub sportovniho plavani KladnoJilkova, Pavla23. 2005 00:31,27CZE

SC MeranGoetsch, Nadia24. 2004 00:31,41ITA

SSV LeutzschJantke, Josephine25. 2003 00:31,71GER

SC MeranMader, Karolin26. 2001 00:31,73ITA

SC MeranMader, Julia27. 2003 00:32,52ITA

SC DHfK LeipzigKaiser, Nina28. 2003 00:32,58GER

SC MeranHofer, Anna29. 2005 00:32,70ITA

SC MeranKienzl, Lien30. 2003 00:32,75ITA

SSV LeutzschCurti, Aurora31. 2005 00:32,78GER

STV Limbach-Oberfrohna e. V.Mäder, Carolin32. 2004 00:33,06GER

Sportunion ADM LinzGräfin von Brühl, Eva33. 2007 00:33,07AUT

SC DHfK LeipzigBraband, Karla34. 2006 00:33,14GER

SSG Leipzig e.V.Buchwald, Anna35. 2005 00:33,39GER

SC MeranRuebsamen, Aileen36. 2003 00:33,60ITA

SSG Leipzig e.V.Prüfer, Jette37. 2006 00:34,30GER

SV Automation e.V.Hanke, Chiara38. 2004 00:34,36GER

SC DHfK LeipzigGolubev, Jelisaweta39. 2003 00:34,95GER

SSG Leipzig e.V.Prüfer, Nele40. 2006 00:35,42GER

SV Automation e.V.Sroka, Sabrina41. 2006 00:35,68GER

Brno CZEDadakova, Adela42. 2006 00:35,97CZE

SV Automation e.V.Kohl, Maria-Angelina43. 2006 00:36,25GER

SC DHfK LeipzigLehmann, Vivienne44. 2004 00:36,30GER

SV Automation e.V.Vogler, Elisabeth45. 2005 00:36,63GER

SODYCHOR 14 KaliningradStruk, Ekaterina45. 2008 00:36,63RUS

SC DHfK LeipzigMensing, Michelle47. 2000 00:36,97GER

SV Automation e.V.Liedtke, Leni48. 2006 00:37,08GER

SODYCHOR 14 KaliningradChugunkina, Marina49. 2009 00:37,12RUS

Erstellt mit MSECM® WEK 6, Version 6.2017.522. SC DHfK Leipzig e.V.



13:31

Protokoll 23.09.2017 - Abschnitt 2 Seite 6

27. Internationales Schwimmfest des SC DHfK Leipzig e.V.
23.09./24.09.2017

Fortsetzung Wettkampf 9 - 50m Freistil Frauen Vorlauf

offen
Brno CZEChmelikova, Petra50. 2005 00:37,65CZE

SSV LeutzschPätzold, Talea Marie51. 2006 00:38,99GER

Brno CZEKrehlikova, Anna52. 2006 00:39,57CZE

SC DHfK LeipzigWanke, Nina53. 2007 00:39,89GER

SC DHfK LeipzigBarkawitz, Kiara54. 2009 00:41,20GER

Brno CZENesejtova, Eliska55. 2007 00:41,92CZE

SC DHfK LeipzigMühmel, Smila56. 2008 00:43,22GER

SV Handwerk Leipzig e.V.Taha, Audrey57. 2008 00:47,13GER

SV Handwerk Leipzig e.V.Schubert, Hannah58. 2008 00:49,03GER

SC DHfK LeipzigRotzsch, Rosalin59. 2008 00:52,53GER

SV Handwerk Leipzig e.V.Hirsch, Nelly60. 2009 00:54,12GER

SV Handwerk Leipzig e.V.Schoder, Lea61. 2009 00:56,98GER

SC DHfK LeipzigKamp, Amelia62. 2008 00:59,34GER

Post SV Leipzig e.V.Roudini, Ronica63. 2008 01:00,55GER

SV Handwerk Leipzig e.V.Inser, Emily64. 2009 01:02,49GER

----

SC MeranGraif, Viviane 1999 n.a.StartITA

SSG Leipzig e.V.Pfeiffer, Cécile 2003 n.a.StartGER

SC DHfK LeipzigClauß, Nele 2008 n.a.StartGER

SC DHfK LeipzigJendryschik, Ida 2006 n.a.StartGER

Wettkampf 10 - 50m Freistil Männer Vorlauf

Jahrgang 1999 und älter
Potsdamer SVLebherz, Yannick1. 1989 00:23,14 QGER

Hamburger SCKlenz, Ramon2. 1998 00:23,76 QGER

SV Zwickau von 1904Rohmberger, Thomas3. 1997 00:23,91 QGER

ITK- arabisch (IRQ)Kamal, Mohammed Layth4. 1994 00:25,29 QIRQ

SC DHfK LeipzigYao, Hilpert5. 1997 00:27,57GER

ITK- arabisch (EGY)Hafez Mahmoud, Khled Abdelraouf6. 1981 00:33,25EGY

Jahrgang 2000/2001
SC DHfK LeipzigSchäffner, Michael1. 2000 00:24,60 QGER

SSG Leipzig e.V.Pfeiffer, Jeremy Colin2. 2001 00:25,58 QGER

SC MeranSanter, Thomas3. 2000 00:25,92 QITA

SSV LeutzschPätzold, Marten4. 2001 00:26,07 QGER

SC MeranGamper, Christoph5. 2000 00:26,15 RITA

SSV LeutzschLanzke, Marvin6. 2000 00:26,55GER

SSG Leipzig e.V.Clauß, Robert7. 2001 00:27,11GER

----

SSV LeutzschLorenschat, Max 2001 n.a.StartGER
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27. Internationales Schwimmfest des SC DHfK Leipzig e.V.
23.09./24.09.2017

Fortsetzung Wettkampf 10 - 50m Freistil Männer Vorlauf

Jahrgang 2002/2003
Post SV Leipzig e.V.Borkenhagen, Leon1. 2002 00:26,31 RGER

ASK BlanskoKucera, Milan2. 2003 00:27,15CZE

SC MeranBertagnoli, Michel3. 2003 00:27,26ITA

SC MeranSchwienbacher, Clemens4. 2002 00:27,30ITA

ASK BlanskoMusil, Milan5. 2002 00:27,95CZE

SSV LeutzschFindeisen, Ansgar6. 2003 00:28,19GER

SSV LeutzschBlumentritt, Leon7. 2003 00:28,66GER

ASK BlanskoPokorny, Stepan8. 2003 00:29,61CZE

SC MeranHanny, Lukas9. 2003 00:29,85ITA

----

ASK BlanskoSpacek, Michal 2002 n.a.StartCZE

Jahrgang 2004/2005
SSV LeutzschSchubert, Louis1. 2004 00:26,76GER

Post SV Leipzig e.V.Borkenhagen, Laurin2. 2004 00:29,62GER

SSV LeutzschMieth, Konstantin3. 2004 00:29,68GER

SV Grimma 1919von Thun, Karl4. 2005 00:30,31GER

Sportunion ADM LinzGraf von Brühl, Tristan5. 2005 00:30,76AUT

Klub sportovniho plavani KladnoBorovka, Denis6. 2005 00:30,95CZE

SC DHfK LeipzigBatschwarow, Manolo7. 2004 00:31,06GER

SC DHfK LeipzigClauß, Jonas8. 2004 00:31,61GER

SV Automation e.V.Willaschek, Elias9. 2004 00:31,66GER

SV Grimma 1919Polzin, Paul10. 2004 00:32,13GER

SSG Leipzig e.V.Kobylinski, Roman11. 2005 00:32,35GER

STV Limbach-Oberfrohna e. V.Nitzsche, Vincent12. 2004 00:32,77GER

SSV LeutzschLademann, Anton13. 2004 00:33,64GER

SC MeranCaser, Thomas14. 2004 00:33,98ITA

Brno CZEKatrnak, Krystof15. 2005 00:34,83CZE

Brno CZEPersala, Rudolf16. 2005 00:35,39CZE

Brno CZEKrkoska, David17. 2005 00:36,27CZE

----

SC MeranGoegele, Ivandro 2004 n.a.StartITA

Jahrgang 2006/2007
SC DHfK LeipzigModel, Fabian1. 2007 00:45,61GER

Jahrgang 2008/2009
Post SV Leipzig e.V.Hesse, Arnim1. 2009 00:39,20GER

SC DHfK LeipzigLehmann, Leonard2. 2008 00:41,99GER

SV Handwerk Leipzig e.V.Baumeister, Lius Pepe3. 2009 00:42,71GER

SODYCHOR 14 KaliningradFedorov, Arsenil4. 2008 00:42,99RUS

Post SV Leipzig e.V.Hacker, Niels5. 2009 00:43,85GER

SC DHfK LeipzigRaßat, Noah6. 2008 00:46,81GER

Post SV Leipzig e.V.Doberschütz, Oskar7. 2009 00:48,00GER

Post SV Leipzig e.V.Beyer, Jan8. 2009 00:49,03GER
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27. Internationales Schwimmfest des SC DHfK Leipzig e.V.
23.09./24.09.2017

Fortsetzung Wettkampf 10 - 50m Freistil Männer Vorlauf

Jahrgang 2008/2009
Post SV Leipzig e.V.Suchantke, Theodor Maximilian9. 2009 01:04,61GER

----

SC DHfK LeipzigSeidel, Johann 2008 n.a.StartGER

SC DHfK LeipzigReiche, Alexander 2008 n.a.StartGER

offen
Potsdamer SVLebherz, Yannick1. 1989 00:23,14 QGER

Hamburger SCKlenz, Ramon2. 1998 00:23,76 QGER

SV Zwickau von 1904Rohmberger, Thomas3. 1997 00:23,91 QGER

SC DHfK LeipzigSchäffner, Michael4. 2000 00:24,60 QGER

ITK- arabisch (IRQ)Kamal, Mohammed Layth5. 1994 00:25,29 QIRQ

SSG Leipzig e.V.Pfeiffer, Jeremy Colin6. 2001 00:25,58 QGER

SC MeranSanter, Thomas7. 2000 00:25,92 QITA

SSV LeutzschPätzold, Marten8. 2001 00:26,07 QGER

SC MeranGamper, Christoph9. 2000 00:26,15 RITA

Post SV Leipzig e.V.Borkenhagen, Leon10. 2002 00:26,31 RGER

SSV LeutzschLanzke, Marvin11. 2000 00:26,55GER

SSV LeutzschSchubert, Louis12. 2004 00:26,76GER

SSG Leipzig e.V.Clauß, Robert13. 2001 00:27,11GER

ASK BlanskoKucera, Milan14. 2003 00:27,15CZE

SC MeranBertagnoli, Michel15. 2003 00:27,26ITA

SC MeranSchwienbacher, Clemens16. 2002 00:27,30ITA

SC DHfK LeipzigYao, Hilpert17. 1997 00:27,57GER

ASK BlanskoMusil, Milan18. 2002 00:27,95CZE

SSV LeutzschFindeisen, Ansgar19. 2003 00:28,19GER

SSV LeutzschBlumentritt, Leon20. 2003 00:28,66GER

ASK BlanskoPokorny, Stepan21. 2003 00:29,61CZE

Post SV Leipzig e.V.Borkenhagen, Laurin22. 2004 00:29,62GER

SSV LeutzschMieth, Konstantin23. 2004 00:29,68GER

SC MeranHanny, Lukas24. 2003 00:29,85ITA

SV Grimma 1919von Thun, Karl25. 2005 00:30,31GER

Sportunion ADM LinzGraf von Brühl, Tristan26. 2005 00:30,76AUT

Klub sportovniho plavani KladnoBorovka, Denis27. 2005 00:30,95CZE

SC DHfK LeipzigBatschwarow, Manolo28. 2004 00:31,06GER

SC DHfK LeipzigClauß, Jonas29. 2004 00:31,61GER

SV Automation e.V.Willaschek, Elias30. 2004 00:31,66GER

SV Grimma 1919Polzin, Paul31. 2004 00:32,13GER

SSG Leipzig e.V.Kobylinski, Roman32. 2005 00:32,35GER

STV Limbach-Oberfrohna e. V.Nitzsche, Vincent33. 2004 00:32,77GER

ITK- arabisch (EGY)Hafez Mahmoud, Khled Abdelraouf34. 1981 00:33,25EGY

SSV LeutzschLademann, Anton35. 2004 00:33,64GER

SC MeranCaser, Thomas36. 2004 00:33,98ITA

Brno CZEKatrnak, Krystof37. 2005 00:34,83CZE

Brno CZEPersala, Rudolf38. 2005 00:35,39CZE

Brno CZEKrkoska, David39. 2005 00:36,27CZE

Erstellt mit MSECM® WEK 6, Version 6.2017.522. SC DHfK Leipzig e.V.



13:31

Protokoll 23.09.2017 - Abschnitt 2 Seite 9

27. Internationales Schwimmfest des SC DHfK Leipzig e.V.
23.09./24.09.2017

Fortsetzung Wettkampf 10 - 50m Freistil Männer Vorlauf

offen
Post SV Leipzig e.V.Hesse, Arnim40. 2009 00:39,20GER

SC DHfK LeipzigLehmann, Leonard41. 2008 00:41,99GER

SV Handwerk Leipzig e.V.Baumeister, Lius Pepe42. 2009 00:42,71GER

SODYCHOR 14 KaliningradFedorov, Arsenil43. 2008 00:42,99RUS

Post SV Leipzig e.V.Hacker, Niels44. 2009 00:43,85GER

SC DHfK LeipzigModel, Fabian45. 2007 00:45,61GER

SC DHfK LeipzigRaßat, Noah46. 2008 00:46,81GER

Post SV Leipzig e.V.Doberschütz, Oskar47. 2009 00:48,00GER

Post SV Leipzig e.V.Beyer, Jan48. 2009 00:49,03GER

Post SV Leipzig e.V.Suchantke, Theodor Maximilian49. 2009 01:04,61GER

----

SSV LeutzschLorenschat, Max 2001 n.a.StartGER

ASK BlanskoSpacek, Michal 2002 n.a.StartCZE

SC MeranGoegele, Ivandro 2004 n.a.StartITA

SC DHfK LeipzigSeidel, Johann 2008 n.a.StartGER

SC DHfK LeipzigReiche, Alexander 2008 n.a.StartGER

Wettkampf 11 - 100m Schmetterling Frauen

Jahrgang 1999 und älter
SC MagdeburgFriedrich, Johanna1. 1995 01:04,64GER

SSG Leipzig e.V.Pietruschka, Marie2. 1995 01:04,79GER

SSV LeutzschFatum, Alisa3. 1995 01:10,27GER

Jahrgang 2000/2001
SSG Leipzig e.V.Fuierer, Louise1. 2000 01:07,00GER

SSG Leipzig e.V.Ramolla, Isabell2. 2001 01:07,77GER

SSG Leipzig e.V.Pfahl, Sarah3. 2001 01:12,39GER

SSG Leipzig e.V.Flick, Antonia4. 2001 01:13,88GER

SC MeranMader, Karolin5. 2001 01:17,47ITA

SC MeranLaymer, Maya6. 2001 01:19,68ITA

SC DHfK LeipzigOgiermann, Lena7. 2000 01:30,37GER

Jahrgang 2002/2003
SSV LeutzschSemsroth, Gina Marie1. 2003 01:09,23GER

SSG Leipzig e.V.Marius le Prince, Amrei2. 2002 01:12,59GER

SSV LeutzschPiehler, Elisa Darleen3. 2003 01:13,89GER

SV Lok Leipzig-Mitte e.V.Pascheke, Marie4. 2002 01:14,88GER

STV Limbach-Oberfrohna e. V.Schuhknecht, Soraya5. 2003 01:25,76GER
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27. Internationales Schwimmfest des SC DHfK Leipzig e.V.
23.09./24.09.2017

Fortsetzung Wettkampf 11 - 100m Schmetterling Frauen

Jahrgang 2004/2005
SC MeranHofer, Anna1. 2005 01:19,71ITA

SSV LeutzschMäder, Carolin2. 2005 01:25,06GER

SC DHfK LeipzigSchütz, Carolina3. 2004 01:33,52GER

SC DHfK LeipzigMühmel, Emilia4. 2004 01:39,29GER

Jahrgang 2006/2007
SV Automation e.V.Kohl, Maria-Angelina1. 2006 01:34,73GER

Jahrgang 2008
----

SODYCHOR 14 KaliningradStruk, Ekaterina 2008

SW 8.3 Brustbeinschlag13:26

dq.RUS

Wettkampf 12 - 100m Schmetterling Männer

Jahrgang 2000/2001
SC DHfK LeipzigSchäffner, Michael1. 2000 00:59,34GER

SSV LeutzschArnold, Jonas2. 2000 01:01,42GER

SSG Leipzig e.V.Pfeiffer, Jeremy Colin3. 2001 01:01,86GER

SSG Leipzig e.V.Nultsch, Danny4. 2000 01:03,00GER

Jahrgang 2002/2003
SSV LeutzschBlumentritt, Leon1. 2003 01:08,18GER

SC MeranSchwienbacher, Clemens2. 2002 01:09,32ITA

SV Grimma 1919Thiele, Tom3. 2003 01:11,31GER

----

Post SV Leipzig e.V.Hanewinkel, Jan 2002 n.a.StartGER

Post SV Leipzig e.V.Richter, Niklas 2003 n.a.StartGER

Jahrgang 2004/2005
SC DHfK LeipzigKlass, Paul1. 2004 01:13,30GER

Klub sportovniho plavani KladnoBorovka, Denis2. 2005 01:16,55CZE

SC DHfK LeipzigMartius, Neel3. 2004 01:20,16GER

SV Automation e.V.Willaschek, Elias4. 2004 01:29,65GER

Brno CZEKrkoska, David5. 2005 01:41,96CZE

Brno CZEKatrnak, Krystof6. 2005 01:47,39CZE

Brno CZEPersala, Rudolf7. 2005 01:49,87CZE

----

SC MeranGoegele, Ivandro 2004 n.a.StartITA
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27. Internationales Schwimmfest des SC DHfK Leipzig e.V.
23.09./24.09.2017

Fortsetzung Wettkampf 12 - 100m Schmetterling Männer

Wettkampf 13 - 200m Freistil Frauen

Jahrgang 1999 und älter
SSG Leipzig e.V.Pietruschka, Marie1. 1995 02:06,43GER

100m: 01:02,06, 200m: 02:06,43 (01:04,37)

SSV LeutzschFatum, Alisa2. 1995 02:12,73GER

100m: 01:05,13, 200m: 02:12,73 (01:07,60)

----

SC MeranGraif, Viviane 1999 n.a.StartITA

Jahrgang 2000/2001
SC MeranInnerhofer, Miriam1. 2001 02:16,68ITA

100m: 01:06,82, 200m: 02:16,68 (01:09,86)

SC MeranProfaizer, Sonja2. 2000 02:21,42ITA

100m: 01:07,67, 200m: 02:21,42 (01:13,75)

SC DHfK LeipzigMensing, Michelle3. 2000 03:21,71GER

100m: 01:37,80, 200m: 03:21,71 (01:43,91)

Jahrgang 2002/2003
SSV LeutzschMäder, Julia1. 2002 02:15,58GER

100m: 01:05,16, 200m: 02:15,58 (01:10,42)

SSG Leipzig e.V.Fischer, Josefine2. 2003 02:17,28GER

100m: 01:06,19, 200m: 02:17,28 (01:11,09)

SSV LeutzschSchmidt, Isabella3. 2002 02:24,28GER

100m: 01:09,38, 200m: 02:24,28 (01:14,90)

SC DHfK LeipzigKaiser, Nina4. 2003 02:27,11GER

100m: 01:10,77, 200m: 02:27,11 (01:16,34)

SSV LeutzschSchmidt, Josephine5. 2003 02:27,62GER

100m: 01:10,54, 200m: 02:27,62 (01:17,08)

SSV LeutzschJantke, Josephine6. 2003 02:33,15GER

100m: 01:12,65, 200m: 02:33,15 (01:20,50)

SC MeranRuebsamen, Aileen7. 2003 02:48,39ITA

100m: 01:20,90, 200m: 02:48,39 (01:27,49)

SC MeranKienzl, Lien8. 2003 02:50,89ITA

100m: 01:21,77, 200m: 02:50,89 (01:29,12)

SC DHfK LeipzigGolubev, Jelisaweta9. 2003 03:04,16GER

100m: 01:25,79, 200m: 03:04,16 (01:38,37)

Jahrgang 2004/2005
SSV LeutzschBerentzik, Lisa Marie1. 2005 02:29,31GER

100m: 01:11,03, 200m: 02:29,31 (01:18,28)

SC MeranBerger, Julia2. 2004 02:31,38ITA

100m: 01:13,24, 200m: 02:31,38 (01:18,14)

Klub sportovniho plavani KladnoJilkova, Pavla3. 2005 02:31,55CZE

100m: 01:12,10, 200m: 02:31,55 (01:19,45)

SSV LeutzschCurti, Aurora4. 2005 02:32,84GER

100m: 01:14,25, 200m: 02:32,84 (01:18,59)

SC DHfK LeipzigTirpitz, Isabelle5. 2005 02:33,56GER

100m: 01:14,20, 200m: 02:33,56 (01:19,36)
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27. Internationales Schwimmfest des SC DHfK Leipzig e.V.
23.09./24.09.2017

Fortsetzung Wettkampf 13 - 200m Freistil Frauen

Jahrgang 2004/2005
SSV LeutzschSchmidt, Josefina6. 2004 02:36,88GER

100m: 01:17,01, 200m: 02:36,88 (01:19,87)

SSG Leipzig e.V.Vollmer, Hannah7. 2005 02:37,73GER

100m: 01:14,18, 200m: 02:37,73 (01:23,55)

SC MeranGoetsch, Nadia8. 2004 02:37,76ITA

100m: 01:14,49, 200m: 02:37,76 (01:23,27)

SSG Leipzig e.V.Buchwald, Anna9. 2005 02:46,75GER

100m: 01:19,57, 200m: 02:46,75 (01:27,18)

SV Automation e.V.Vogler, Elisabeth10. 2005 02:51,03GER

100m: 01:24,46, 200m: 02:51,03 (01:26,57)

SC DHfK LeipzigLehmann, Vivienne11. 2004 02:55,15GER

100m: 01:22,84, 200m: 02:55,15 (01:32,31)

Brno CZEChmelikova, Petra12. 2005 03:08,41CZE

100m: 01:31,36, 200m: 03:08,41 (01:37,05)

----

SC DHfK LeipzigSchirmer, Antonia 2004 n.a.StartGER

Jahrgang 2006/2007
Sportunion ADM LinzGräfin von Brühl, Eva1. 2007 02:32,44AUT

100m: 01:15,07, 200m: 02:32,44 (01:17,37)

SSG Leipzig e.V.Prüfer, Jette2. 2006 02:50,74GER

100m: 01:22,96, 200m: 02:50,74 (01:27,78)

SSG Leipzig e.V.Prüfer, Nele3. 2006 03:01,89GER

100m: 01:30,28, 200m: 03:01,89 (01:31,61)

SODYCHOR 14 KaliningradGaeva, Anastasia4. 2007 03:02,29RUS

100m: 01:30,17, 200m: 03:02,29 (01:32,12)

SV Automation e.V.Liedtke, Leni5. 2006 03:06,41GER

100m: 01:29,41, 200m: 03:06,41 (01:37,00)

SODYCHOR 14 KaliningradNemeshaeva, Laura6. 2007 03:09,74RUS

100m: 01:33,46, 200m: 03:09,74 (01:36,28)

SC DHfK LeipzigWanke, Nina7. 2007 03:29,89GER

100m: 01:43,39, 200m: 03:29,89 (01:46,50)

----

SC DHfK LeipzigJendryschik, Ida 2006 n.a.StartGER

Jahrgang 2008/2009
SODYCHOR 14 KaliningradChugunkina, Marina1. 2009 02:53,87RUS

100m: 01:26,44, 200m: 02:53,87 (01:27,43)

STV Limbach-Oberfrohna e. V.Janetz, Smilla2. 2008 03:26,00GER

100m: 01:39,78, 200m: 03:26,00 (01:46,22)

SC DHfK LeipzigMühmel, Smila3. 2008 03:34,80GER

100m: 01:43,33, 200m: 03:34,80 (01:51,47)

----

SC DHfK LeipzigClauß, Nele 2008 n.a.StartGER

Erstellt mit MSECM® WEK 6, Version 6.2017.522. SC DHfK Leipzig e.V.



13:50

Protokoll 23.09.2017 - Abschnitt 2 Seite 13

27. Internationales Schwimmfest des SC DHfK Leipzig e.V.
23.09./24.09.2017

Fortsetzung Wettkampf 13 - 200m Freistil Frauen

Wettkampf 14 - 200m Freistil Männer

Jahrgang 1999 und älter
Potsdamer SVLebherz, Yannick1. 1989 01:50,33GER

100m: 00:53,09, 200m: 01:50,33 (00:57,24)

SV Zwickau von 1904Rohmberger, Thomas2. 1997 01:54,40GER

100m: 00:56,17, 200m: 01:54,40 (00:58,23)

SC Chemnitz von 1892Hentschel, Paul3. 1997 01:55,50GER

100m: 00:55,24, 200m: 01:55,50 (01:00,26)

SSV LeutzschCastillo, Juan Camilo4. 1990 02:14,01GER

100m: 01:03,57, 200m: 02:14,01 (01:10,44)

Jahrgang 2000/2001
SC MeranSanter, Thomas1. 2000 02:09,44ITA

100m: 01:03,73, 200m: 02:09,44 (01:05,71)

SSG Leipzig e.V.Nultsch, Danny2. 2000 02:09,56GER

100m: 01:03,43, 200m: 02:09,56 (01:06,13)

SC MeranGamper, Christoph3. 2000 02:11,47ITA

100m: 01:03,72, 200m: 02:11,47 (01:07,75)

SSV LeutzschPätzold, Marten4. 2001 02:11,48GER

100m: 01:03,75, 200m: 02:11,48 (01:07,73)

SSV LeutzschLanzke, Marvin5. 2000 02:11,97GER

100m: 01:03,96, 200m: 02:11,97 (01:08,01)

SSG Leipzig e.V.Clauß, Robert6. 2001 02:12,77GER

100m: 01:04,39, 200m: 02:12,77 (01:08,38)

SVV PlauenMüller, Ludwig7. 2001 02:13,19GER

100m: 01:03,98, 200m: 02:13,19 (01:09,21)

----

SSV LeutzschLorenschat, Max 2001 n.a.StartGER

Jahrgang 2002/2003
SSV LeutzschFindeisen, Ansgar1. 2003 02:14,91GER

100m: 01:06,84, 200m: 02:14,91 (01:08,07)

SC MeranBertagnoli, Michel2. 2003 02:15,43ITA

100m: 01:06,21, 200m: 02:15,43 (01:09,22)

SV Grimma 1919Thiele, Tom3. 2003 02:17,15GER

100m: 01:06,74, 200m: 02:17,15 (01:10,41)

SC MeranHanny, Lukas4. 2003 02:30,51ITA

100m: 01:12,43, 200m: 02:30,51 (01:18,08)

Jahrgang 2004/2005
SSG Leipzig e.V.Kuske, Kevin1. 2004 02:14,00GER

100m: 01:05,76, 200m: 02:14,00 (01:08,24)

SSG Leipzig e.V.Wiesel, Hagen2. 2004 02:21,80GER

100m: 01:09,30, 200m: 02:21,80 (01:12,50)

SV Grimma 1919Polzin, Paul3. 2004 02:22,04GER

100m: 01:10,50, 200m: 02:22,04 (01:11,54)

SSV LeutzschMieth, Konstantin4. 2004 02:23,12GER

100m: 01:10,65, 200m: 02:23,12 (01:12,47)
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27. Internationales Schwimmfest des SC DHfK Leipzig e.V.
23.09./24.09.2017

Fortsetzung Wettkampf 14 - 200m Freistil Männer

Jahrgang 2004/2005
SC DHfK LeipzigBatschwarow, Manolo5. 2004 02:23,74GER

100m: 01:10,00, 200m: 02:23,74 (01:13,74)

Sportunion ADM LinzGraf von Brühl, Tristan6. 2005 02:25,20AUT

100m: 01:09,46, 200m: 02:25,20 (01:15,74)

SC DHfK LeipzigClauß, Jonas7. 2004 02:26,51GER

100m: 01:11,11, 200m: 02:26,51 (01:15,40)

SSG Leipzig e.V.Kobylinski, Roman8. 2005 02:32,27GER

100m: 01:14,54, 200m: 02:32,27 (01:17,73)

SC DHfK LeipzigWanke, Tom9. 2004 02:32,36GER

100m: 01:13,51, 200m: 02:32,36 (01:18,85)

SSV LeutzschSemsroth, Fynn Luca10. 2005 02:35,66GER

100m: 01:14,89, 200m: 02:35,66 (01:20,77)

STV Limbach-Oberfrohna e. V.Hübl, Yoram11. 2005 02:42,62GER

100m: 01:17,61, 200m: 02:42,62 (01:25,01)

SC MeranCaser, Thomas12. 2004 02:48,99ITA

100m: 01:18,94, 200m: 02:48,99 (01:30,05)

Brno CZEPersala, Rudolf13. 2005 02:55,17CZE

100m: 01:26,04, 200m: 02:55,17 (01:29,13)

Brno CZEKrkoska, David14. 2005 02:56,67CZE

100m: 01:28,80, 200m: 02:56,67 (01:27,87)

SSV LeutzschLademann, Anton15. 2004 02:57,04GER

100m: 01:23,64, 200m: 02:57,04 (01:33,40)

Brno CZEKatrnak, Krystof16. 2005 03:01,06CZE

100m: 01:27,67, 200m: 03:01,06 (01:33,39)

Jahrgang 2006/2007
SC DHfK LeipzigModel, Fabian1. 2007 03:38,33GER

100m: 01:44,87, 200m: 03:38,33 (01:53,46)

Jahrgang 2008/2009
SC DHfK LeipzigLehmann, Leonard1. 2008 03:33,84GER

100m: 01:42,76, 200m: 03:33,84 (01:51,08)

SODYCHOR 14 KaliningradFedorov, Arsenil2. 2008 03:35,17RUS

100m: 01:40,46, 200m: 03:35,17 (01:54,71)

SC DHfK LeipzigRaßat, Noah3. 2008 03:51,88GER

100m: 01:51,08, 200m: 03:51,88 (02:00,80)
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27. Internationales Schwimmfest des SC DHfK Leipzig e.V.
23.09./24.09.2017

Wettkampf 15 - 400m Lagen Frauen

Jahrgang 1999 und älter
SSG Leipzig e.V.Reinhold, Juliane1. 1994 04:58,59GER

100m: 01:07,81, 200m: 02:25,58 (01:17,77), 300m: 03:50,74 (01:25,16), 400m: 04:58,59 (01:07,85)

Jahrgang 2000/2001
SSG Leipzig e.V.Pfahl, Sarah1. 2001 05:23,38GER

100m: 01:18,12, 200m: 02:40,47 (01:22,35), 300m: 04:10,11 (01:29,64), 400m: 05:23,38 (01:13,27)

SC DHfK LeipzigOgiermann, Lena2. 2000 06:43,12GER

100m: 01:33,19, 200m: 03:11,45 (01:38,26), 300m: 05:08,85 (01:57,40), 400m: 06:43,12 (01:34,27)

Jahrgang 2004/2005
SSG Leipzig e.V.Barthel, Nadja1. 2004 05:48,23GER

100m: 01:12,66, 200m: 02:44,69 (01:32,03), 300m: 04:25,52 (01:40,83), 400m: 05:48,23 (01:22,71)

SC DHfK LeipzigSchütz, Carolina2. 2004 06:52,72GER

100m: 01:40,04, 200m: 03:23,39 (01:43,35), 300m: 05:12,31 (01:48,92), 400m: 06:52,72 (01:40,41)

SC DHfK LeipzigMühmel, Emilia3. 2004 07:03,66GER

100m: 01:42,62, 200m: 03:31,61 (01:48,99), 300m: 05:23,24 (01:51,63), 400m: 07:03,66 (01:40,42)

Wettkampf 16 - 400m Lagen Männer

Jahrgang 1999 und älter
SC Chemnitz von 1892Hentschel, Paul1. 1997 04:42,52GER

100m: 01:03,04, 200m: 02:16,39 (01:13,35), 300m: 03:37,43 (01:21,04), 400m: 04:42,52 (01:05,09)

SC DHfK LeipzigYao, Hilpert2. 1997 06:42,81GER

100m: 01:30,96, 200m: 03:12,85 (01:41,89), 300m: 05:07,28 (01:54,43), 400m: 06:42,81 (01:35,53)

Jahrgang 2002/2003
Post SV Leipzig e.V.Borkenhagen, Leon1. 2002 05:00,73GER

100m: 01:10,03, 200m: 02:25,61 (01:15,58), 300m: 03:52,78 (01:27,17), 400m: 05:00,73 (01:07,95)

Jahrgang 2004/2005
SC DHfK LeipzigMartius, Neel1. 2004 05:28,73GER

100m: 01:17,17, 200m: 02:42,75 (01:25,58), 300m: 04:15,19 (01:32,44), 400m: 05:28,73 (01:13,54)

SC DHfK LeipzigKlass, Paul2. 2004 05:39,29GER

100m: 01:20,23, 200m: 02:47,21 (01:26,98), 300m: 04:23,15 (01:35,94), 400m: 05:39,29 (01:16,14)

SV Grimma 1919von Thun, Karl3. 2005 05:39,47GER

100m: 01:17,97, 200m: 02:45,52 (01:27,55), 300m: 04:23,74 (01:38,22), 400m: 05:39,47 (01:15,73)

Post SV Leipzig e.V.Borkenhagen, Laurin4. 2004 05:56,50GER

100m: 01:20,31, 200m: 02:49,79 (01:29,48), 300m: 04:35,89 (01:46,10), 400m: 05:56,50 (01:20,61)

STV Limbach-Oberfrohna e. V.Hübl, Yoram5. 2005 06:51,26GER

100m: 01:41,06, 200m: 03:23,67 (01:42,61), 300m: 05:19,90 (01:56,23), 400m: 06:51,26 (01:31,36)
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27. Internationales Schwimmfest des SC DHfK Leipzig e.V.
23.09./24.09.2017

Fortsetzung Wettkampf 16 - 400m Lagen Männer

Wettkampf 17 - 50m Schmetterling Frauen Vorlauf

Jahrgang 1999 und älter
----

SC MeranGraif, Viviane 1999 n.a.StartITA

Jahrgang 2000/2001
SSG Leipzig e.V.Fuierer, Louise1. 2000 00:30,86 QGER

SC RiesaMarsch, Lea2. 2000 00:31,43 QGER

SC MeranLaymer, Maya3. 2001 00:32,08 QITA

SSG Leipzig e.V.Flick, Antonia4. 2001 00:32,39 QGER

SC MeranMader, Karolin5. 2001 00:32,94 RITA

Jahrgang 2002/2003
SSV LeutzschSemsroth, Gina Marie1. 2003 00:30,55 QGER

SSV LeutzschSchreiter, Julia2. 2002 00:31,13 QGER

SSG Leipzig e.V.Felten, Sina3. 2002 00:32,30 QGER

SSV LeutzschWagner, Vivien4. 2003 00:33,80 RGER

SSV LeutzschSchmidt, Isabella5. 2002 00:34,36GER

SSV LeutzschSchmidt, Josephine6. 2003 00:34,49GER

SC MeranRuebsamen, Aileen7. 2003 00:35,41ITA

SC MeranMader, Julia8. 2003 00:35,58ITA

STV Limbach-Oberfrohna e. V.Schuhknecht, Soraya9. 2003 00:36,34GER

SC MeranKienzl, Lien10. 2003 00:37,13ITA

----

SSG Leipzig e.V.Pfeiffer, Cécile 2003 n.a.StartGER

Jahrgang 2004/2005
SSV LeutzschFischeder, Jasmin1. 2004 00:30,73 QGER

SC MeranGoetsch, Nadia2. 2004 00:34,11ITA

SSV LeutzschMäder, Carolin3. 2005 00:34,95GER

SC MeranHofer, Anna4. 2005 00:34,99ITA

SC DHfK LeipzigTirpitz, Isabelle5. 2005 00:35,31GER

STV Limbach-Oberfrohna e. V.Mäder, Carolin6. 2004 00:35,71GER

SC MeranBerger, Julia7. 2004 00:35,84ITA

Klub sportovniho plavani KladnoJilkova, Pavla8. 2005 00:36,06CZE

SSG Leipzig e.V.Vollmer, Hannah9. 2005 00:36,46GER

SSV LeutzschSchmidt, Josefina10. 2004 00:40,41GER

Jahrgang 2006/2007
Sportunion ADM LinzGräfin von Brühl, Eva1. 2007 00:35,90AUT

SV Automation e.V.Sroka, Sabrina2. 2006 00:38,47GER

SC DHfK LeipzigWanke, Nina3. 2007 00:55,38GER
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27. Internationales Schwimmfest des SC DHfK Leipzig e.V.
23.09./24.09.2017

Fortsetzung Wettkampf 17 - 50m Schmetterling Frauen Vorlauf

Jahrgang 2008/2009
SODYCHOR 14 KaliningradStruk, Ekaterina1. 2008 00:43,53RUS

SODYCHOR 14 KaliningradChugunkina, Marina2. 2009 00:43,81RUS

SC DHfK LeipzigBarkawitz, Kiara3. 2009 00:48,71GER

SC DHfK LeipzigMühmel, Smila4. 2008 00:57,84GER

----

SC DHfK LeipzigClauß, Nele 2008 n.a.StartGER

offen
SSV LeutzschSemsroth, Gina Marie1. 2003 00:30,55 QGER

SSV LeutzschFischeder, Jasmin2. 2004 00:30,73 QGER

SSG Leipzig e.V.Fuierer, Louise3. 2000 00:30,86 QGER

SSV LeutzschSchreiter, Julia4. 2002 00:31,13 QGER

SC RiesaMarsch, Lea5. 2000 00:31,43 QGER

SC MeranLaymer, Maya6. 2001 00:32,08 QITA

SSG Leipzig e.V.Felten, Sina7. 2002 00:32,30 QGER

SSG Leipzig e.V.Flick, Antonia8. 2001 00:32,39 QGER

SC MeranMader, Karolin9. 2001 00:32,94 RITA

SSV LeutzschWagner, Vivien10. 2003 00:33,80 RGER

SC MeranGoetsch, Nadia11. 2004 00:34,11ITA

SSV LeutzschSchmidt, Isabella12. 2002 00:34,36GER

SSV LeutzschSchmidt, Josephine13. 2003 00:34,49GER

SSV LeutzschMäder, Carolin14. 2005 00:34,95GER

SC MeranHofer, Anna15. 2005 00:34,99ITA

SC DHfK LeipzigTirpitz, Isabelle16. 2005 00:35,31GER

SC MeranRuebsamen, Aileen17. 2003 00:35,41ITA

SC MeranMader, Julia18. 2003 00:35,58ITA

STV Limbach-Oberfrohna e. V.Mäder, Carolin19. 2004 00:35,71GER

SC MeranBerger, Julia20. 2004 00:35,84ITA

Sportunion ADM LinzGräfin von Brühl, Eva21. 2007 00:35,90AUT

Klub sportovniho plavani KladnoJilkova, Pavla22. 2005 00:36,06CZE

STV Limbach-Oberfrohna e. V.Schuhknecht, Soraya23. 2003 00:36,34GER

SSG Leipzig e.V.Vollmer, Hannah24. 2005 00:36,46GER

SC MeranKienzl, Lien25. 2003 00:37,13ITA

SV Automation e.V.Sroka, Sabrina26. 2006 00:38,47GER

SSV LeutzschSchmidt, Josefina27. 2004 00:40,41GER

SODYCHOR 14 KaliningradStruk, Ekaterina28. 2008 00:43,53RUS

SODYCHOR 14 KaliningradChugunkina, Marina29. 2009 00:43,81RUS

SC DHfK LeipzigBarkawitz, Kiara30. 2009 00:48,71GER

SC DHfK LeipzigWanke, Nina31. 2007 00:55,38GER

SC DHfK LeipzigMühmel, Smila32. 2008 00:57,84GER

----

SC MeranGraif, Viviane 1999 n.a.StartITA

SSG Leipzig e.V.Pfeiffer, Cécile 2003 n.a.StartGER

SC DHfK LeipzigClauß, Nele 2008 n.a.StartGER
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27. Internationales Schwimmfest des SC DHfK Leipzig e.V.
23.09./24.09.2017

Fortsetzung Wettkampf 17 - 50m Schmetterling Frauen Vorlauf

Wettkampf 18 - 50m Schmetterling Männer Vorlauf

Jahrgang 1999 und älter
Potsdamer SVLebherz, Yannick1. 1989 00:24,68 QGER

ITK- arabisch (EGY)Hafez Mahmoud, Khled Abdelraouf2. 1981 00:36,40EGY

Jahrgang 2000/2001
SSV LeutzschArnold, Jonas1. 2000 00:27,24 QGER

SC MeranSanter, Thomas2. 2000 00:27,70 QITA

Jahrgang 2002/2003
SC MeranSchwienbacher, Clemens1. 2002 00:28,86 QITA

SSV LeutzschBlumentritt, Leon2. 2003 00:29,15 QGER

SC MeranBertagnoli, Michel3. 2003 00:30,57 QITA

SC MeranHanny, Lukas4. 2003 00:34,39ITA

Jahrgang 2004/2005
SSV LeutzschSchubert, Louis1. 2004 00:28,28 QGER

SSG Leipzig e.V.Kuske, Kevin2. 2004 00:30,10 QGER

SSG Leipzig e.V.Wiesel, Hagen3. 2004 00:33,09 RGER

Klub sportovniho plavani KladnoBorovka, Denis4. 2005 00:33,95 RCZE

SC DHfK LeipzigMartius, Neel5. 2004 00:34,16GER

Sportunion ADM LinzGraf von Brühl, Tristan6. 2005 00:35,37AUT

SSG Leipzig e.V.Kobylinski, Roman7. 2005 00:36,98GER

STV Limbach-Oberfrohna e. V.Nitzsche, Vincent8. 2004 00:37,62GER

----

SC MeranGoegele, Ivandro 2004 n.a.StartITA

Jahrgang 2006/2007
SC DHfK LeipzigModel, Fabian1. 2007 00:55,68GER

Jahrgang 2008/2009
SC DHfK LeipzigRaßat, Noah1. 2008 01:00,57GER

----

SC DHfK LeipzigLehmann, Leonard 2008

SW 8.2 Arme wurden nicht über Wasser nach vorne gebracht14:43

dq.GER

offen
Potsdamer SVLebherz, Yannick1. 1989 00:24,68 QGER

SSV LeutzschArnold, Jonas2. 2000 00:27,24 QGER

SC MeranSanter, Thomas3. 2000 00:27,70 QITA

SSV LeutzschSchubert, Louis4. 2004 00:28,28 QGER

SC MeranSchwienbacher, Clemens5. 2002 00:28,86 QITA

SSV LeutzschBlumentritt, Leon6. 2003 00:29,15 QGER

SSG Leipzig e.V.Kuske, Kevin7. 2004 00:30,10 QGER

SC MeranBertagnoli, Michel8. 2003 00:30,57 QITA
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27. Internationales Schwimmfest des SC DHfK Leipzig e.V.
23.09./24.09.2017

Fortsetzung Wettkampf 18 - 50m Schmetterling Männer Vorlauf

offen
SSG Leipzig e.V.Wiesel, Hagen9. 2004 00:33,09 RGER

Klub sportovniho plavani KladnoBorovka, Denis10. 2005 00:33,95 RCZE

SC DHfK LeipzigMartius, Neel11. 2004 00:34,16GER

SC MeranHanny, Lukas12. 2003 00:34,39ITA

Sportunion ADM LinzGraf von Brühl, Tristan13. 2005 00:35,37AUT

ITK- arabisch (EGY)Hafez Mahmoud, Khled Abdelraouf14. 1981 00:36,40EGY

SSG Leipzig e.V.Kobylinski, Roman15. 2005 00:36,98GER

STV Limbach-Oberfrohna e. V.Nitzsche, Vincent16. 2004 00:37,62GER

SC DHfK LeipzigModel, Fabian17. 2007 00:55,68GER

SC DHfK LeipzigRaßat, Noah18. 2008 01:00,57GER

----

SC DHfK LeipzigLehmann, Leonard 2008

SW 8.2 Arme wurden nicht über Wasser nach vorne gebracht14:43

dq.GER

----

SC MeranGoegele, Ivandro 2004 n.a.StartITA
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